

## Nabídkový rozpočet - soupis prací č. N...2023



Název projektu: Olomouc - křiž. Legionářská, Hynaisova - oprava povrchu vozovky

Objednatel: Statutární město Olomouc

Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Asfaltový beton ohrusný ACO 11+ 50 mm	m2	320,000	445,94	142 700,80
2.		Spojovací postřik z asfaltové emulze PS,E 0,5 kg/m2	m2	320,000	18,46	5 907,20
3.		Příprava podkladu včetně dobourání v tl. 50 mm, plocha 320 m2, zametení podkladu	soub.	1,000	55 591,49	55 591,49
4.		Prořezání a zalití spáry	m	120,000	129,25	15 510,00
5.		Obnoda VDZ barvou	soub.	1,000	18 815,80	18 815,80
6.		Přechodné dopravní značení	soub.	1,000	32 970,85	32 970,85
<b>Cenová nabídka celkem Kč bez DPH</b>						<b>271 496,14</b>

**Poznámky:**

- 1) Cenová nabídka je zpracována dle Vámi zasláního výkazu výměr, za předpokladu standardních podmínek při realizaci a obvyklých obchodních podmínek.
- 2) Nabídková cena je platná do 31.7.2022, za předpokladu, že rozsah prací bude odpovídat množství uvedenému v poplávce, resp. v této nabídce, a že nedojde k podstatnému zvýšení cen vstupních materiálů, pohonných hmot, energií (více jak o 5%) a změně DPH.
- 3) Zhotovitel si vyhrazuje právo požadovat zálohovou platbu před zahájením provádění prací ve výši až 100% celkové ceny dle této nabídky.
- 4) Cenová nabídka neobsahuje náklady na případnou ochranu nebo přeložení inženýrských sítí.
- 5) Cenová nabídka neobsahuje náklady na případnou výškovou úpravu uličních vpustí, poklopů a armatur.
- 6) Cenová nabídka neobsahuje náklady na vytyčení polohy staveniště, geodetické zaměření dokončeného díla, vyhotovení GOP, projekční práce, zřízení trvalého / dočasného dopravního značení či případné zřízení provizorní objízdné komunikace.
- 7) Cenová nabídka neobsahuje náklady plynoucí z jiných požadavků objednatele nebo dalších zúčastněných osob (např. orgánů státní správy) a skutečností, které zhotoviteli nebyly v době zpracování nabídky známy.
- 8) Zhotovitel si vyhrazuje právo na úpravu nebo doplnění této cenové nabídky.
- 9) Termín realizace: 08-10/2023 (bude upřesněno před podpisem SoD se stavbyvedoucím pokládky)
- 10) Termín realizace je nutno projednat min. 3-4 týdny předem se stavbyvedoucím pokládky: p. [REDACTED]
- 11) Na závady vzniklé poklesem nebo nerovnostmi zemní pláně, podkladních vrstev, zásypů rýh, obsypů vpustí, drenážních a kanalizačních šachet, které nejsou zřizovány zhotovitelem, se záruka nevztahuje.
- 12) Záruka za jakost: 24 měsíců od předání dokončeného díla objednateli
- 13) Splatnost faktur: max. 30 dnů
- 14) Cenová nabídka je platná pro strojní pokládku asfaltových vrstev standardním silničním finišerem pro šířku pokládky nad 3m. Tomu musím být přizpůsobeny veškeré šířkové a prostorové poměry místa stavby. Součástí cenové nabídky není pokládka AHV malým chodníkovým finišerem, ani ruční pokládka AHV.
- 15) Nabídka je kalkulována na 1 nájezd techniky na stavbu. Za každý další nájezd techniky bude účtováno 15.000,- Kč bez DPH. Aplikace postřiku je kalkulována na 1 nájezd/vrstva.

Děkujeme za zaslání poptávky a prosíme o podání zprávy o výsledku výběrového řízení, neprodlené po Vašem rozhodnutí.

V Olomouci dne 26.06.2023